SEGUNDA- OBLIGACIONES FINANCIERAS. 

LATAM NETWORKS facturará al Cliente por la prestación de servicios incluidos en 
la anterior estipulación 1.2, las siguientes cantidades, obligándose el Cliente al pago de 
las mismas: 

2.1- Un importe fijo de dos mil quinientos euros (2.500€) (IVA no incluido), pagadero 
coincidiendo con la firma del presente contrato. 

2.2.- El importe de los honorarios determinados en esta estipulación serán abonados 
por el Cliente mediante transferencia bancaria a la siguiente cuenta bancaria: